
Program KKD Vyškov na listopad 2013 
 

Pořady: 
 

4. 11. v 16.30 Čaj 

Seminář v rámci Akademie volného času vede Štěpán Zouhar. Vstup na 

permanentku nebo jednorázové vstupné 40 Kč. 

6. 11. v 10.00 S kočárkem do knihovny 

Tradiční setkání maminek i tatínků na RD, tentokrát na téma Ženská 

poradna; beseda s MUDr. Marií Součkovou. S dětmi si hrají, čtou a dovádějí 

knihovnice. 

7. 11. v 16.00 Ptejte se knihovny – živě 

Jak funguje on-line katalog? Jaké poskytujeme služby přes internet? 

Co je to MVS, AVČ, VU3V? Na tyto i další otázky týkající se knihovny 

i knih vám rádi odpovíme v K-klubu. 

7. 11. v 16.30 Pojďme si zazpívat … 

s několika členy Vyškovského smíšeného pěveckého sboru a za klavírního 

doprovodu Ing. Jana Holzera. 

11. 11. v 16.30 Kresli, hraj a zpívej aneb Setkání s ilustrátorem, malířem, zpěvákem 

a kytaristou J. F. Palme – Fumasem 

 Zábavný pořad nejen pro členy projektu Prima táta, super máma. 

Vstup zdarma. 

12. 11. v 17.00  Literární čaj o páté  

Setkání s českou spisovatelkou Lenkou Procházkovou. Pořádá Klub přátel 

KKD, o.s. Vstup pro členy Klubu zdarma, ostatní 40 Kč.  

13. 11. v 16.30 Den poezie – Vášeň a popel 

Vášnivé podání poezie s hudebním doprovodem i bez něj, někdy čtené, jindy 

přednášené, vždy však spojené s láskou k textu.  

14. 11. v 16.30 Hrátky s pamětí 

Permanentní kurz trénování paměti pro zájemce od 10 let. 

Vstup na permanentku nebo jednorázové vstupné 40 Kč. Psací potřeby 

s sebou. 

18. 11. v 16.30 Kluby zdraví – Cti otce svého a matku svou aneb Jak budovat zdravé  

mezigenerační vztahy 

   Přednáší B.Th. Daniel Dobeš. Ve spolupráci s www.klubyzdravi.cz.  

Vstupné dobrovolné. 

21. 11. v 9.00 A3V: Moudrost Tibetu 

Seminář vede lektor Nové Akropolis Brno. Vstup na permanentku nebo 

jednorázové vstupné 40 Kč. 

25. 11. v 16.30  Moldávie  

Seminář v rámci Akademie volného času, cyklus o cestování, vede 

Mgr. Dobromila Patáková.  

Vstup na permanentku nebo jednorázové vstupné 40 Kč.  

26. 11. v 16.30  Svědectví o budově, ve které císař Napoleon přenocoval po bitvě  

u Slavkova 2. 12. 1805 

Přednáška RNDr. Aloise Klevety s uvedením videodokumentu vytvořeného 

v r. 2013. 

http://www.klubyzdravi.cz/


 

28. 11. v 16.30  Rudá planeta – planeta záhad – Mars 

Přednáška RNDr. Petra Hájka o historii dobývání planet sluneční soustavy. 

29. 11. v 16.00  Historie včelařství a vliv měnící se české a moravské krajiny na chov 

včel 
Přednáší Ing. Ph. Antonín Přidal z Vysoké školy zemědělské v Brně. Pořádá 

Český svaz včelařů, o. s., ZO Vyškov. 

 

30. 11. 9.00 – 15.00  Den pro dětskou knihu 

  Tradiční celostátní akce pro celou rodinu.  

Program bude upřesněn. 
 

Dětské oddělení  
 

Listohrátky každé pondělí od 14 hod. 

4. 11.  Poslech audioknihy – Jan Drda Český Honza + malování obrázků 

pro budoucí pexeso 

11. 11. Čteme pejskovi z úsměvné knížky Evy Papouškové – Kosprd a Telecí 

18. 11.     Čtení do mikrofonu z vašich oblíbených knížek 

25. 11.  Dramatické čtení z knihy Alana Macdonalda Rošťák Bertík – Žížaly 

 

Kroužek zábavné logiky pro děti 
Každou středu 13.30 –15 hod. v T-klubu. 

 

Klub deskových her 12+ 
Každou středu 15 – 18 hod. v T-klubu. 

 

Výstavy 

 
1. 11. – 30. 11.  Alois Musil – obálky knih 

výstava unikátního kompletu knižních obálek k 145. výročí narození  

orientalisty Aloise Musila (1868–1944) ve 2. podlaží KKD. 

 

7. 11. – 4. 12. Portrét 

   Kamil Kaňa vystavuje své fotografie v prostorách KKD Vyškov. 

 

Srdečně zveme! 
 

 

 
 

 

 
 

 


